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26 października 2017

Droga w Sobótce z PROW

Uroczyście oddana została do użytku droga w Sobótce, gmina Ożarów. W spotkaniu z
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mieszkańcami uczestniczył członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego, Marek
Szczepanik, radna Sejmiku, Ewelina Bień.

– Droga w Sobótce jest ważna w tym rejonie, bo dotyczy naszych mieszkańców – powiedział
członek Zarządu Województwa Marek Szczepanik. – Ludzie muszą mieszkać w coraz
lepszych warunkach. Wsparcie z Urzędu Marszałkowskiego od wieli lat jest kierowane do
małych miejscowości, właśnie na polepszenie warunków życia mieszkańców. Z Regionalnego
Programu Operacyjnego, którym dysponujemy, wsparcie dla dróg lokalnych jest obecnie
niemożliwe jak to było w poprzedniej perspektywie 2007-2013. Dysponujemy jednak
środkami z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich, chociaż są one są bardzo ograniczone i
jest ich niewielka ilość. Udało nam się jednak tak je rozdysponować, że okazały się na ten
moment wystarczające. I mogły też trafić do takich małych miejscowości jak Sobótka, gdzie
mogło być zrealizowane ważne przedsięwzięcie.

Nowa droga w Sobótce ma 3 381 m długości, 6 m szerokości, z czego 5 m nawierzchni
asfaltowej, 1 m poboczy o nawierzchni żwirowej, po pół metra z obu stron. Wszystkie prace
kosztowały 1 mln 78 tys. zł, z czego 638 tys. zł pochodziło ze środków unijnych z PROW,
resztę dołożyła gmina.      
Wykonana w Sobótce droga łączy także Kolonię Sobótka z miejscowością Bugaj w gminie
Wilczyce. – Jest bardzo ważna ze względów komunikacyjnych – wyjaśniał burmistrz gminy
Ożarów, Marcin Majcher. – Usprawnia dojazd między mieszkańcami, ich zabudowaniami
gospodarczymi, ale też umożliwia dojazd do uprawianych pól. To grunty pierwszej klasy, o
bardzo intensywnej uprawie rolnej. Po niewielkich nawet opadach deszczu trudno było do
nich dojechać ze względu na występujący czarnoziem. Oczekiwania mieszkańców były więc
ogromne. Cieszę się, że inwestycję udało się zrealizować.
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